附件1：               广西工商技师学院

梧州高新区实训基地汽车实训室防雨棚和排水沟改造       项目询价采购公告

 根据我国采购法规，经学院审批，现就我院 防雨棚和排水沟        项目进行询价采购，欢迎符合条件的供应商参加报价。有关事项公告如下：
一、项目名称：
二、采购方式：询价采购

三、采购内容及要求：（详见附件）

四、递交报价文件地点及截至时间

报价人应于  2019 年  12  月  16  日下午  17 时，将报价文件密封盖章交到梧州市龙圩区广信路358号广西工商技师院，逾期送达或未按要求密封将予以拒收。

五、报价文件内容

报价表、公司营业执照复印件、法人身份证复印件（委托代理需提供法人授权委托书及代理人身份证复印件）。所有报价文件都必须加盖单位公章。

     六、开标时间、地点

        2019 年  12 月   16 日下午  17   时在广西工商技师学院开标,报价最低者定为成交供应商。
    七、联系人：    龙老师              联系电话：18977425788
注：同时上交设计效果图
             广西工商技师学院                                         2019年 12  月 12  日

附件2：                       报价表

采购项目名称:梧州高新区实训基地汽车实训室防雨棚和排水沟改造            采购
                    （项目预算总金额： 6200.0     元）
	                                                                    单位：元

	序号
	产品名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	1

	2

	3

	4

	合  计：

	实际报价总额（大写）人民币                              （小写）

	其他要求：                                                                                                                                1.总报价为货物送达采购人指定地点可能发生的所有费用，包括税收、运费、装卸费等。                                                                                                                                                                                                         2.报价超过预算价作无效报价处理。

	3.成交供应商须按采购人的要求供货，否则采购人有权拒收。

	4.交货地点：

	5.交货日期：

	6.报价相同时，由采购小组抽签决定。

供应商（公章）
法定代表人或代理人签字
联系人及联系电话：                              日期：
报价文件包括内容：

1.报价表；

2.公司营业执照复印件

3.法人身份证复印件（委托代理需提供法人授权委托书及代理人身份证复印件）。

所有文件材料必须加盖公司公章，要求签署的文件材料必须由公司法定代表人或委托代理人签字。

PAGE
— 2 —